

**Beslutsunderlag**  
Styrelsen 2021-02-08  
Diarienummer 0101/21

Handläggare: Marita Kärnstrand, Chef Ekonomi & VS  
Telefon: 031 – 368 44 30  
E-post: marita.karnstrand@gotevent.se

## **Mobilitetsansvarig för Got Event AB**

### **Förslag till beslut**

I styrelsen för Got Event AB

1. Styrelsen för Got Event AB föreslås besluta utse bolagets Hållbarhetsansvarige till mobilitetsansvarig för Got Event AB.

### **Sammanfattning**

Alla stadens nämnder och bolagsstyrelser som har fordon, har fått i uppdrag av kommunfullmäktige att utse en mobilitetsansvarig för sin verksamhet samt tillse att den mobilitetsansvarige får adekvat utbildning genom Göteborgs Stads Leasing AB.

### **Bedömning ur ekonomisk dimension**

Got Event har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån detta perspektiv.

### **Bedömning ur ekologisk dimension**

En snabbare övergång till fossilfria fordon och arbetsmaskiner bidrar positivt till klimat- och miljömål.

### **Bedömning ur social dimension**

Got Event har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån detta perspektiv.

## Ärendet

Utse mobilitetsansvarig i bolaget enligt beslut i kommunfullmäktige 2020-03-19.

## Beskrivning av ärendet

Stadsledningskontoret har haft ett uppdrag att tillsammans med berörda nämnder och bolag inom staden utreda och komma med förslag på hur stadens nämnder och bolag kan underlätta en snabb omställning till fossilfria fordon och arbetsmaskiner i stadens egna verksamheter.

Stadsledningskontoret har berett ärendet i en arbetsgrupp med tjänstepersoner från inköp- och upphandlingsförvaltningen, trafikkontoret, Göteborgs Stads Leasing och Business Region Göteborg. Stadsledningskontorets föreslår ett antal åtgärder som kontoret bedömer kan genomföras för att åstadkomma en snabbare omställning till fossilfria fordon och arbetsmaskiner i stadens egna verksamheter. Dessa förslag avser i korthet revidering av styrande dokument så att de stödjer målet om fossilfrihet, ansvar för strategiskt arbete med laddinfrastruktur, mobilitetsansvariga på förvaltningar och bolag samt översyn av reglemente och ägardirektiv.

## Bolagets bedömning

Bolaget har fordon och arbetsmaskiner i verksamheten där målsättningen är att arbeta mot fossilfritt. Med en utsedd mobilitetsansvarig i bolaget som genomgått utbildning hos Göteborgs Stads Leasing AB bedömer bolaget att det kommer att underlätta för en snabbare omställning till fossilfria fordon och arbetsmaskiner.

Marita Kärnstrand

Lotta Nibell

Chef Ekonomi & Verksamhetsstyrning VD Got Event AB